
Plano Individual de Trabalho Semestre 2019/01
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te Nome Regime de trabalho DE

Marcelo Mendonça Vieira
Carga Horária Total Computada 40:00 h

Componente Curricular
Carga Horária no Ensino

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Teoria Geral da Administração 2 Sup. Adm 03:20

14:20

2 Comportamento Organizacional Sup. Adm 03:20

3 Gestão de Pessoas Téc Adm 05:00

4 Rel. Interpessoal e Gestão de Pessoas Téc Adm 01:40

5 Dependência Gestão de Pessoas Téc Adm 01:00

6

7

SUBTOTAL 07:40 06:40

Atividades
Níveis

Médio/Técnico Superior Pós-Graduação

1 Planejamento 07:40 10:00

19:40

2 Atendimento 00:30 00:30

3 Reuniões 00:30 00:30

4

5

SUBTOTAL 08:40 11:00

Estudante Tipo de Atividade / Nº Projeto ou Programa

1 Orientação de Estágio de Curso Superior Portaria 62/2019 00:00

00:00

2

3

4

5

6

SUBTOTAL

Projeto Processo / Port. de Designação

1

2

3

4

5

SUBTOTAL

Curso ou Projeto Processo / Port. de Designação

1

2

3

4

SUBTOTAL

Atividade Processo / Port. de Designação

1

2

3

4

SUBTOTAL

Cargo ou Função Processo / Port. de Designação

1

2

3

4

SUBTOTAL

Função / Órgão ou Entidade Processo / Port. de Designação

1 Membro do Col. do Curso de Bach Administração 237/2018 01:00

06:00

2 Membro da CSPPD 279/2018 01:00

3 Membro da Comissão da Avaliação Institucional 78/2019 01:00

4 Membro da Comissão de Elaboração do Téc. em Agricultura 53/2019 01:00

5 Membro do NDE 00:00

6 Membro da comissão da semana do administrador 38/2019 02:00

SUBTOTAL 06:00

Atividade / Local Processo / Port. de Designação
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3

4
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